*ibid.*, 665. — Sermo Domini contra Jerusalem pro effusione sanguinis et cæteris malis, *ibid.*, 728. — De salamitate Judæorum, CXI, 936. — De quorum obstinatione, *ibid.*, 944-1479. — De passione Christi et ultione Judæorum, *ibid.*, 935. — De vitis Judæorum, *ibid.*, 1031.
- HAYMO, Halberstatis episc. — Insania Judæorum, CXVI, 201, 202, 265. — De illorum incredulitate, *ibid.*, 255, 254, 585. — De destructione Jerusalem, *ibid.*, 243, 253, 721. — De angustia Judæorum, *ibid.*, 286, 506, 507, 436, 720, 726. — Quomodo Judæis multa mala acciderunt, CXVIII, 826. — Quæ Judæis acciderunt mala, *ibid.*, 829. — Ultimum excidium Judæorum, *ibid.*, 839.
- PASCHASIUS RADBERTUS (S.), abbas Corbeiensis — Locustæ figuræ Judæorum, CXX, 154. — Viperarum progenies, Judæi dicti quare, *ibid.*, 156, 157.
- BRUNO, Heribolensis episc. — Judæus ultor et inimicus dicitur, CXLII, 67. — Judæi sunt sensu corrupti, *ibid.*, 81. — Judæi illi alieni dicuntur et claudicant in fide, *ibid.*, 98. — Iniquitas Judæorum super muros Jerusalem, *ibid.*, 215. — Judæi testamentum Dei contaminant, *ibid.*, 217. — Judæi obstinati sicut apes, *ibid.*, 224. — Judæorum machinationes contra Christum, *ibid.*, 240. — Judæi apposuerunt iniquitatem super iniquitatem, *ibid.*, 262. — Judæorum sedes est collisa, *ibid.*, 333. — Judæorum instabilitas et mendicitas, *ibid.*, 402. — Judæi, ut apes, non sibi, sed aliis mellificaverunt, *ibid.*, 424. — Scriptura sacra quæ dicitur mensa, Judæis facta in laqueum, 261.
- PETRUS DAMIANUS (S.), Eccles. Rom. cardinalis. — Judæi per David concubinas designantur, CXLV, 287. — Judæi cur pueri, *ibid.*, 711. — Judæorum gens cur servata, *ibid.*, 284. — Cur Judæi in Christum male affecti, *ibid.*, 529. — Israelitico populo quæ beneficia concessa, *ibid.* — Judæi quod, gravius peccatum perpetraverint, *ibid.*, 64. — Christum occidisse peccatum omnium maximum, *ibid.*, 64.
- LANFRANCUS, Cantuariensis archiepisc. — Judæorum et gentium altercatio, CL, 103. — Judæis non gloriandum quod legem non acceperint, electique fuerunt populus a Deo, *ibid.*, 104. — Facilius credere poterant quam gentes, quæ Vetus Testamentum penitus ignorabant, *ibid.*, 111. — Delectum eorum sunt divitiæ mundi et quare, *ibid.*, 142. — Prædicatione de Christo Judæis scandalum, *ibid.*, 158. — Plurimi legem, non prophetas tenebant, *ibid.*, 314. — Primarii et quasi segregati, *ibid.* — Regi-næ duæ, una Judæis promissa, Christianis altera, 384.
- BRUNO. — Carthusianorum institutor. — Judæorum cum gentilibus expostulatio, CLIII, 14. — Frustra de lege gloriantur, *ibid.*, 28. — Quomodo Judæi duces cæcorum, *ibid.*, 33. — Per orbem dispersi, *ibid.*, 59. — Romani de Judæorum vastatione gavisii, 1009.
- RADULPHUS ARDENS. — De duritia et perversitate Judæorum, CLV, 1514 et *seqq.* — Curiositas et duritia Judæorum, *ibid.*, 1692-1715. — De cæcitate Judæorum, *ibid.*, 1755. — De benignitate Christi erga Judæos, *ibid.*, 1825.
- PETRUS ALPHONS. ex Judæo Christianus. — Quod Judæi verba prophetarum carnaliter intelligunt et ea falso exponunt, CLII, 541 et *seqq.* — De presentis Judæorum captivitalis causa et quandiu durare debeat, CLVII, 867 et *seqq.* — Ostenditur Judæos de tota lege Moysi, nisi parum observare et illud parum Deo non placere, *ibid.*, 593 et *seqq.* — Quod voluntate spontanea a Judæis crucifixus est Christus et occisus, *ibid.*, 659 et *seqq.*
- WERNERUS, abbas S. Blasii in Sylva Nigra. — De cæcitate Judæorum, CLVII, 757, 805. — De incredulitate Judæorum de incarnatione, *ibid.*, 786.
- ANSELMUS (S.), Cantuariensis archiepisc. Magna gloria est Hebræis credentibus quod ex eorum genere carnem assumpserit Deus, CLVIII, 826.
- BERENGOSUS, abbas S. Maximi Trevirensis. — Quare liter a Judæis prius lignum fuerit absconditum, CLX, 957. — Quemadmodum de S. Crucis honore etiam nobis gaudendum et quid inter Christianos et Judæos intersit, *ibid.*, 961.
- RUPERTUS, abbas S. Heriberti Tuitiensis. — Quod Judæi carnales similes Esau sint qui spirituales benedictionem non quæsiit, deque odio Esau, CLXII, 463. — Quod filii Israel tentati a Domino, in tribus rebus infideles reperiti sunt, *ibid.*, 666. — Quod Judæis de suis non gloriandum meritis, *ibid.*, 667. — Quale sit usque hodie opprobrium Judæorum, *ibid.*, 1046. — Sacrificia omnia et festa Judæorum Deo esse odibilia, *ibid.*, 1277. — Peccatum illud maxime sacerdotum Scribarum et Phariseorum fuisse qui propter traditiones sacras, traditiones Dei reliquerunt, *ibid.*, 1279. — Cur Dominus Judæos projecit, CLXII, 1284. — De causa desperationis Judæorum, *ibid.*, 1412, 1453, 1518. — Quomodo Judæi primo lucyli... et nunc vasa testes sunt, CLXII, 1415. — De idolo atriæ Judæorum in Egypto, CLXVIII, 20. — Inflati spiritus superbiæ tacti sunt magistri erroris, *ibid.*, 140. — Judæorum sana spes de futuro imperio, *ibid.*, 246. — Eorum peccatum debuit puniri magis quam gentium, *ibid.*, 289. — Dispersio fuit causa quod fides Christi magis innotesceret, *ibid.*, 584. — Judæi spoliati sunt propter sanguinem Christi, *ibid.*, 615. — Judæi in meridie cæci sunt, *ibid.*, 1014. — Superbia synagogæ, *ibid.*, 1172. — Quare gentibus cunctis sint deteriores, *ibid.*, 1516, 1575. — Lavidebant Judæi conversioni gentium, *ibid.*, 1528. — De blasphemis Judæorum contra Spiritum, *ibid.*, 177. — Quare Judæi, an ipse Christus esset, quæsierint et quare ipse ante passionem semper obscure responderit, CLXIX, 1466.
- CODEFRIDUS, abbas Admontensis. — Judæi irrident gentibus, CLXXIV, 1081. — Arrogantia Judæorum de gratis a Deo acceptis, *ibid.*, 258. — Judæi sunt parentes Jesu, nec tamen in eum credunt, *ibid.*, 32. — Damnantur propter superbiam, *ibid.*, 260.
- HUGO DE S. VICTORE. — Judæi in Christum non credendo quomodo peccaverunt, si credere non poterunt, CLXXV, 496. — Judæorum infidelitas et ex-catio causa salutis gentium, *ibid.*, 498. — De Absalon signifi-cante Judæos, CLXXVII, 1077.
- BERNARDUS (S.), Claravallensis abbas. — De dispersione Judæorum per totum orbem, CLXXXII, 562. — Judæorum servitute nulla turpius aut gravior, *ibid.*, 752. — Duritia Judæorum, CLXXXIII, 173. — De synagoga Judæorum peridorum, *ibid.*, 839. — De incredulitate Judæorum qua compleverunt mensuram patrum suorum occidendo Christum, *ibid.*, 1066. Judæorum cæcitas et reprobatio, CLXXXIV, 64, CLXXV, 35. — Judæorum traditiones fides Christi evacuavit, CLXXXIV, 32. — Judæi non agnoscent Christi divinitatem ob carnis infirmitatem, CLXXXV, 55. — Perversitas et malitia Judæorum in Christum, CLXXXV, 68, 123 et *seqq.* — Perfidia et invidia, CLXXXV, 159.
- ROBERTUS PULLUS, cardinalis et cancellarius. — Cur vetus lex tantum Hebræorum et nova sit omnium, CLXXXVI, 770. — Gratis Judæo minor erat quam Christiano, *ibid.*, 775. — Judæi sunt inexcusabiles, *ibid.*, 775.

867. — De alternatione fidei Judæorum et gentilium, *ibid.*, 977.

PETRUS LOMBARDUS, Magister Sententiarum. — Judæorum obsecratio et dejectio, CXCI, 223, 224. — Judæorum vastationis deploratio, *ibid.*, 682 et seq. — Judaica Synagoga finis, *ibid.*, 683. — Superbia Judæorum confutatur, *ibid.*, 702. — Judæi arena steriles, *ibid.*, 1217. — Jerusalem in summa solemnitate Paschæ destructa, *ibid.*, 685, 686. — Judæi quomodo credere non poterant, *ibid.*, 1476. — Judæos et audivisse et cognovisse quæ de Deo dicta, *ibid.*, 1477. — Judæorum pars aliqua cur excæcata, pars non, *ibid.*, 1488.

GARNERUS, Superior S. Victoris Parisiensis. — Judæa per austrum designata, CXCIII, 56. — Per corvum, *ibid.*, 76. — Per lutum, *ibid.*, 80. — Per bovem, *ibid.*, 89. — Judæus pro Christo expectat Antichristum, *ibid.*, 88. — Judæi canes Christum persequentes, *ibid.*, 102. — Judæi fideles, oves, *ibid.*, 105. — Judæi infideles et persequentes, onagri, *ibid.*, 120. — Judæi timuerunt perdere locum suum non occiso Christo, quem perdidit occiso, *ibid.*, 121.

ADAMUS SCOTUS, canonicus Regularis. — Judæorum reprobatio et invidentia quanta, CXCVIII, 159.

PETRUS COMESTOR. — De zelo Judæorum quod Christus Filium Dei se dixit, CXCVIII, 1579. — Quod Judæi et pontifices conspiraverunt in Jesum, *ibid.*, 1595. — De invidia Sadducæorum in apostolos, *ibid.*, 1636. — De invidia Judæorum in Paulum, *ibid.*

PHILIPPUS DE HARVENG, abbas Bonæ Spei. — Judæi verba spiritalia carnaliter attendentes, CCIII, 771.

BALDUINUS, Cantuariensis archiepiscopus. — De Judæorum excæcatione, CCIV, 656 et seq. — Quæ in Veteri Testamento contineantur, *ibid.*, 613 et seq. — De mutatione legis, *ibid.*, 618. — De veteribus projiciendis, *ibid.*, 619.

PETRUS BLESENSIS, Bathoniensis in Anglia archidiaconus. — De perfidia Judæorum, CCVII, 825 et seq. — De ruina Jerusalem, 1088 et seq.

MARTINUS (S.), Legionensis presbyter. — De incredulitate Judæorum, CCVIII, 74. — Contra perfidiam Judæorum pertinaciter negantium Christum Filium Dei esse, *ibid.*, 106 et seq., 135 et seq., 184 et seq. — Post passionem Christi librum Sapientiæ Judæi respuerunt, *ibid.*, 152.

ADAMUS, Persenæ abbas. — De cæcitate Judæorum, CCXI, 851.

PETRUS PICTAV., Parisiensis academice cancellarius. — An voluntas Judæorum qui optabant mortem Christi conveniret secundum rationem cum illius voluntate, CCXI, 1199.

#### V. — Leges et decreta de Judæis.

CONSTANTINUS MAGNUS. — Tulit legem Constantinus ne Judæi christianum mancipium haberent, VIII, 77, 385. — Decretum adversus Judæos, *ibid.*, 150. — Alia decreta de Judæis, *ibid.*, 350, 365, 381.

THEODOSIUS MAGNUS. — Decreta de Judæis, XIII, 540.

HIERONYMUS (S.), Stridonensis presbyter. — Imperatorum leges de Judæis, XXVI, 453.

LEO MAGNUS (S.), pontifex Romanus. — Judæi a quibus feratica non suscipienda nec cum eis festa agenda, LVI, 548. — Nec ab eis azyma accipienda, nec cum ipsis impietibus communicandum, *ibid.*, 548.

JUSTINIANUS imperator. — Ne Judæi, Samaritani per causam religionis et cultus sui curiali fortuna liberentur, sed cum curialibus muneribus subdantur, privilegia eorum non perfruantur, LXXII, 986. — Decreta de Samaritanis, *ibid.*, 1050. — De Hebræis quomodo oporteat eos Scripturas legere, *ibid.*, 1051. — Constitutiones Justiniani de Samaritanis, *ibid.*, 1085 et seq.

GREGORIUS MAGNUS (S.). — De Judæorum salute procuranda extrema sollicitudo, LXXV, 108, 109, 407. — Judæos injuste vexari prohibet Gregorius, *ibid.*, 406. — Judæis locum ablatum, quo ad solemnitates suas celebrandas conveniebant, restitui jubet, *ibid.*, 505. — Quas dispositiones requireret ad suscipiendum baptismum, *ibid.*, 108. — Judæos tributis onerari voluit, *ibid.*, 564. — Ad Ecclesiam conversis pensionum onera ex parte relaxari jussit, *ibid.* — Judæis christianos subici nefas duxit, *ibid.*, 204, 205, 532. — Id leges prohibebant, *ibid.*, 532. — Mancipia Judæorum ad Ecclesiam confugientis libertate donantur, *ibid.*, 205. — Judæorum servi dominos suos ad fidem præcedentes, iis, etiam si christiani fuerint, amplius subici prohibuit, *ibid.*, 206. — Judæorum munera execrabilia judicabat Gregorius, *ibid.*, 206, 207. — De synagoga Judæorum transferenda si ecclesie officia im-

pediat, *ibid.*, 457. — Ad Petrum episcopum terracinesem ut concessum prius Judæis locum restituat, *ibid.*, 489. — Judæos non esse ad baptismum cogendos, *ibid.*, 509. — Judæorum servi ad Ecclesiam fidei causa fugientes in libertatem vindicentur, *ibid.*, 675. — Christianum mancipium retinere Judæis non licet, *ibid.*, 690. — Judæis qui ad Christum fuerint conversi minuenda pensionum onera, *ibid.*, 729. — Si Judaicum mancipium ad fidem christianam converti desiderat in libertatem vindicetur, *ibid.*, 825. — Ad Fantinum defensorem ut Judæos ad christianam fidem accedentes juvet, *ibid.*, 924. — Constituendum sit ne Judæis christiana mancipia habere liceat, *ibid.*, 1057, 1059. — Non arcendos Judæos a solemnitatibus suis, sed monitis ac blandimentis ad conversionem accendendos, *ibid.*, 1267.

ISIDORUS (S.), Hispalensis episcopus. — Ut baptizati Judæi cum episcopis celebrent dies festos, LXXXIV, 459. — De Christianorum Judæorumque conjugibus, *ibid.*, 586. — Non vi credere Judæi cogantur, *ibid.*, 579. — De his qui contra fidem Christi Judæis munus et favorem præstant, *ibid.*, 580. — De Judæis dudum christianis et postea in priorem ritum conversis, *ibid.* — De Judæis baptizatis qui infidelibus Judæis se sociant, *ibid.*, 581. — De Judæis conversis et post prævaricationibus ut ad testimonium non admittantur, *ibid.* — Ne Judæi officia publica agant, *ibid.* — Ne Judæi mancipium christianum habeant, *ibid.* — De confirmatione legum quæ in Judæorum nequitiam promulgatæ sunt, *ibid.*, 477. — Judæi ad Curiam Domini usque ad secundam Sabbati in Pascha inter Christianos procedere non possunt neque, catholicis populis quacunque occasione misceri, *ibid.*, 285. — Christiani ne Judæis matrimonio jungantur, *ibid.*, 291. — Ut Judæis non liceat christianas habere uxores, vel concubinas neque mancipium christianum in usus propria comparare, *ibid.*, 354. — Judæi qui converti cupiunt qualiter suscipiantur, *ibid.*, 268. — Ut christiani Judæorum convivia vitent, *ibid.*, 269. — Non liceat Judæis corpus deducere psallendo, sed, ut eorum habuit mos et consuetudo antiqua, corpus deducant et reponant, *ibid.*, 611.

CRISCONIUS, Africanus episcopus. — Ut nullus episcopus vel presbyter, vel diaconus, cum Judæis Pascha celebret, LXXXVIII, 822. — Ut nullus a Judæis feratica accipiat, *ibid.*, 827. — Ut nullus a Judæis azyma accipiat, *ibid.* — Ut Judæi ad accusationem non admittantur, *ibid.*, 828.

CAROLUS MAGNUS (B.). — Capitula de Judæis, XCII, 569 et seq.

AGOBARDUS (S.), episcopus Lingdanensis. — Consultatio de baptismo Judaicorum mancipiorum, CIV, 100, 175. — Epistola de cavenda societate Judaica, *ibid.*, 110.

RABANUS MAURUS, Fuldensis abbas. — De his qui se Judæis junxerunt, CX, 490. — De his qui cum Judæis vescuntur, *ibid.*

STEPHANUS VI, pontifex Romanus. — Queritur factum esse Judæis potestatem allodia possidendi, CXXIX, 857.

ISIDORUS MERCATOR. — Judæorum azymis non est communicandum, CXXX, 290. — Judæorum benedictiones super fructus non sunt permittendæ, *ibid.*, 418. — De christianis qui cum Judæis vescuntur, *ibid.* — De Judæis ne vi ad credendum cogantur, *ibid.*, 476. — Judæis non licet christianas habere uxores, *ibid.*, 455. — De Judæis baptizatis si postea prævaricati fuerint in Christo, *ibid.*, 477. — De Judæis qui christianas in mulieribus conjugio habent, *ibid.*, 477. — Ut Judæi aut qui ex Judæis sunt officia publica nullatenus appetant, *ibid.* — Ut Christianos servos non liceat Judæis habere, *ibid.*, 478. — Decreta de Judæis, *ibid.*, 515. — Ut baptizati Judæi cum episcopis celebrent dies festos, *ibid.*, 526. — De confirmatione legum quæ in Judæorum nequitiam promulgatæ sunt, *ibid.*, 551. — De Constitutione Reccaredi adversus Judæos quod auri dono non sit corrupta, *ibid.*, 1106. — De Judæis ad fidem venientes, *ibid.*, 401.

REGINO, Prumiensis abbas. — Judæi ne servos alienæ nationis circumcidant, CXXXII, 502. — Ne Judæus christianam ducat uxorem, *ibid.*, 511. — Judæo non licet christianum habere mancipium, *ibid.*

GEZO, abbas Dertonensis. — Judæos ab omni conventu fidelium arcendos, præcipue ubi Christianorum celebratur oblatio, CXXXVII, 590.

ALEXANDER II, pontifex Romanus. — Judæos non esse occidendos, sed servandos, CXLVI, 1387.

EDWARDUS (S), rex Anglorum, confessor. — Diplomata de Judæis, CLI, 1195.

IVO, Carnotensis episcopus. — Decretum de Judæis, CLXI, 76. — Ne publica officia Judæis committantur, *ibid.*, 820. — Ne Judæi mancipia christiana emere præsumant, *ibid.*, 82. — Ne Christiani Judæorum convivis intersint, *ibid.*, 821, 826. — Ne Judæi a Cæna Domini usque ad

secundam feram in publico appareant, *ibid.* — Judæi benignitate ad fidei unitatem sunt vocandi, *ibid.*, 82, 105, 123, 125. — De servis Judæorum ad Ecclesiam confugientibus, *ibid.*, 82, 824. — Ne Judæi a solemnitatibus suis vi arceantur, *ibid.*, 822. — De mancipiis Judæorum si fieri christiani voluerint, *ibid.*, 825. — Ut Judæi conversi honorentur, *ibid.*, 824. — Qua diligentia examinandum sit de servis Judæorum, *ibid.* — Quod servari debeant Judæi, non occidi, *ibid.* — Ne medicina a Judæo accipiat, *ibid.*, 825. — Judæi ante baptismum examinandi, *ibid.*, 125. — Post jejunium quadraginta dierum die Dominico baptizandi sunt Judæi, *ibid.*, 82. — Filii eorum baptizati a parentibus separandi, *ibid.*, 124. — De Judæis christianis apostatis, *ibid.* — Judæis postponi aut servare non debent christiani, *ibid.*, 125. — Judæus potest baptizare, *ibid.*, 1052. — Baptismum susceperunt Judæi, debent prius 40 diebus abstinere, *ibid.*, 1054. — Quot mensibus Judæi inter catechumenos habeantur, *ibid.*, 1061. — Sicut non sunt Judæi ad fidem cogendi, ita nec conversi ab ea recedere permittantur, *ibid.*, 1062. — Ut Judæorum filii baptizati cum eis non habitent, *ibid.* — Judæis ad fidem venientibus, cum infideli nulla sit conversatio, *ibid.* — De Judæis perisque frequenter ad judaismum revertentibus, *ibid.*

BERNARDUS (S.), Clarevallensis abbas. — Docet Judæos non esse persequendos, nedum occidendos, CLXXXII, 567. — Rodolphum monachum qui fideles in Judæorum necem arcebat, arguit, *ibid.*, 570.

GRATIANUS. — Judæi baptizati, CLXXXVII, 556. — Nisi ad fidem Judæus accesserit, separetur ab uxore fidelis, *ibid.*, 1424. — Filii baptizati a parentibus infidelibus separentur, *ibid.*, 1425. — Cum Judæis nec manducandum, nec habitandum, nec ab eis medicamentum accipiendum est, *ibid.* — Clerici sive laici vitent Judæorum convivia, nec eorum ad sua consortia recipiant, *ibid.* — Christiana communione careat qui judaicae pravitate coniugali se vinculo sociat, *ibid.*, 1427.

CLEMENS III, papa. — Decreta de Judæis ad fidem christianam conversis, CCIV, 1482, 1495.

INNOCENTIUS III, pontifex Romanus. — Commendatur benevolentia erga Judæos recens baptizatos, CCXIV, 754. — Constitutio pro Judæis, *ibid.*, 884. — Ad regem scribit Innocentius commendans ut insolentiam Judæorum in regno commorantium compescat, CCXV, 501-694. — Magistro Petro ne mancipia parochiarum suarum Judæis cohabitare sinat, *ibid.*, 507. — Regem Castellæ ob Judæos in honore habitos increpat, *ibid.*, 616. — Quod sacramentum fidelis Judæus petenti non denegetur, *ibid.*, 977. — De declinis Judæorum, *ibid.*, 1157. — Epistola adversus Judæos, *ibid.*, 1291. — Philippo illustri regi Francorum ut Judæi remittant usuras cruce signatis, *ibid.*, 1470.

#### VI. — Polemica adversus Judæos.

TERTULIANUS, presbyter Carthaginiensis. — De Judæis, I, 400 et seq. — Liber adversus Judæos, II, 595 et seq.

CYPRIANUS (S.), Carthaginiensis episc. — Libri tres adversus Judæos, IV, 675 et seq.

ANONYMUS. — Tractatus adversus Judæos, IV, 919 et seq.

CONSTANTINUS MAGNUS. — Epistola Constantini contra Judæos, VIII, 501.

SYLVESTER (S.), papa. — Fragmentum operis deperditum adversus Judæos, VIII, 814.

AMBROSIUS (S.), Mediolanensis episc. — Opinio Judæorum circa mysticam benedictionis Simeon et Levi interpretationem confutatur, XIV, 676. — Apologia David adversus Judæos, *ibid.*, 897 et seq.

COELIUS SEDULIUS. — Carmen adversus Judæos, XIX, 741-742.

AUGUSTINUS (S.), Hipponensis episc. — Christum esse Messiam probatur contra Judæos, XXXVIII, 567. — Quæstio facta Judæis de Christo, *ibid.*, 572. — Tractatus adversus Judæos, XLII, 52 et seq. — Contra incredulitatem Judæorum, *ibid.*, 1123, 1124.

MAXIMUS (S.), Taurinensis. — Tractatus contra Judæos, LVII, 795 et seq.

AGOBARDUS (S.), episc. Lugdunensis. — Epistola de Judaicis superstitionibus, CIV, 78 et seq. — Consultatio de baptismo Judæorum mancipiorum, *ibid.*, 100-175.

AMULO, episc. Lugdunensis. — Liber contra Judæos, CXVI, 142 et seq.

FULBERTUS (S.), Carnotensis episc. — Tractatus contra Judæos, CXXI, 505 et seq.

PETRUS (S.) DAMIANUS, S. E. R. cardinalis. — Antilogus contra Judæos, CXLV, 42 et seq. — Refutatio

tur errores Judæorum, *ibid.*, 51. — Dialogus inter Judæum et Christianum, *ibid.*, 57. — Cuius Judæis quæ ratione disputandum, *ibid.*, 41.

SAMUEL, Marochianus, ex Judæo Christianus. — De adventu Messie quem Judæi temere expectant liber, CXLIX, 538 et seq.

RADULPHUS ARDENS. — De adventu Christi adversus Judæos, CLV, 1701. — Adversus quosdam qui ex operibus legis et habere justitiam et salutem opinabantur, CLXXV, 2040.

GUIBERTUS, abbas S. Marie de Novigento. — De incarnatione contra Judæos, CLVI, 489 et seq.

GISEBERTUS CRISPINUS, abbas Westmonasteriensis. — Disputatio Judæi cum Christiano de fide christiana, CLIX, 1005.

ODO, Cameracensis episc. — Disputatio contra Judæum Leonem nomine de adventu Christi Filii Dei, CLX, 1103.

GUILIELMUS DE CAMPELLIS, Catalaunensis episc. — Dialogus inter Christianum et Judæum de fide catholica, CLXIII, 1015.

RUPERTUS, abbas S. Heriberti Tulliensis. — Dialogus inter Christianum et Judæum, CLXX, 559 et seq.

HILDEBERTUS (Ven.), Turonensis archiepisc. — Contra Judæos, de incarnatione, CLXI, 811 et seq.

HUGO DE S. VICTORE. — Apologia de Verbo Incarnato, CLXXVII, 515 et seq.

PETRUS ABELARDUS, abbas Ruvensis. — Dialogus inter philosophum, Judæum et Christianum.

PETRUS (Ven.), abbas Cluniacensis. — Tractatus adversus Judæos, CLXXXIX, 507 et seq.

RICHARDUS A S. VICTORE. — De Emmanuele libri duo in quibus refelluntur objectiones Judæorum quas nobis opponere solent de nostro Emmanuele, CXCVI, 601 et seq.

GUALTERUS DE CASTELLIONE. — Tractatus contra Judæos, CCVIII, 426 et seq.

ALANUS DE INSULIS. — Tractatus contra Judæos, CCX, 599 et seq.

ANONYMUS. — Tractatus adversus Judæos, CCXIII, 749 et seq.

#### VII. — De conversione Judæorum in fine mundi.

CYPRIANUS (S.), Carthaginiensis. — Judæi veniam accipere possunt si sanguinem Christi baptismo ejus abluerint et in Ecclesiam traeseuntes præceptis ejus obtemperaverint, IV, 694.

PHILASTRIUS (S.), Brixianus episc. — Conversio Judæorum, XII, 1295.

AMBROSIUS (S.), Mediolanensis episc. — Judæi non debent sperare indulgentiam nisi velint agere penitentiam, XV, 1741. — Deus illis, etiamsi nolint sanari, reservat indulgentiam, XIV, 642. — Constat illos in fine mundi per prædicationem Eliæ et Enoch ad fidem Christi reversuros, XVII, 869, 872.

HIERONYMUS (S.), Stridonensis presbyter. — Confusio Judæorum quando Christum cognoverint, XXIV, 298. — Conversio populi Judaici in consummatione sæculi, XXV, 1532.

AUGUSTINUS (S.), Hipponensis episc. — Conversio interfectorum Christi XXXVIII, 947. — Judæi habebunt tempus salvationis, *ibid.*, 1427; XL, 359. — De adventu Eliæ ante judicium ejus prædicatione Scripturarum secreta reserante Judæi convertentur ad Christum, XI, 705.

CASSIODORUS. — Judæi ad Christum in fine convertendi, LXX, 411, 661, 941.

GREGORIUS MAGNUS (S.). — Christus ad Judæos et quibus exivit in fine mundi est reversurus, LXXV, 585. — Conversio Judæorum in fine mundi, LXXVI, 763, 764, 768, 919, 1176. — Synagoga de præteritis suis tenebris in fine penitentia, LXXIX, 552, 558.

TALUS, Casaraugustanus episc. — De Judaici populi circa finem mundi conversione, LXXX, 978.

ISIDORUS (S.), Hispanensis episc. — In fine mundi Judæi sunt credituri, LXXXIII, 508.

ALCUINUS, abbas. — Elias et Enoch prædicantibus, ante pedes Ecclesie adoraturi venient, C, 1112.

HAYMO, Halberstatensis episc. — De conversione Judæorum in fine mundi, CXVI, 557, 595.

BRUNO (S.), Herbitopolensis episc. — Judæi in fine mundi convertentur ad Christum, CLII, 227.

LANFRANCUS (B.), Cantuariensis archiepisc. — Judæi in fine mundi convertentur, CL, 534.

GODEFRIDUS (Ven.), abbas Admontensis. — In fine sæculi convertentur, CLXXIV, 54, 56, 65, 104, 105, 143, 235, 268, 414, 875.

BERNARDUS (S.), Clarevallensis, abbas. — De con-

versione Judaeorum in fine mundi, CLXXXII, 567; CLXXXIII, 1163.

PETRUS LOMBARDUS, Magister Sententiarum. — Judæi per Eliam et Enoch convertendi, CXCI, 629, 1488.

ADAMUS SCOTUS. — Canonicus regularis ordinis Præ-

monstratensis. — Sub finem Judæi ad Christum convertentur, CXCVIII, 140.

PHILIPPUS DE HARVENG, abbas Bonæ Spei. — Judæi in fine mundi convertentur, CCIII, 473.

## CLXXVIII.

### INDEX ALPHABETICUS

#### OMNIUM OPERUM HISTORICORUM ET CHRONOLOGICORUM, QUÆ IN PATROLOGIÆ LATINÆ CURSU REPERIUNTUR,

JUXTA NATIVOM UNUSCUIUSQUE TITULUM EXARATUS.

Albigensium historia, Petrus Vallis Cernati, CCXIII, 544. — Anglorum gentis historia ecclesiastica, libri v, a Julio Cæsare ad annum 731, Beda Vener., XCV, 24 et seqq. — Anglorum regum gesta, ab anno 449 ad annum 1127, Willelmus Malmesb., CLXXIX, 940. — Anglorum pontificum gesta, libri v, *ibid.*, 1441. — Anglorum regum genealogia, Aelredus abb., CXCV, 711. — Anglorum historia, libri viii, *ibid.*, 799. — Annales veteres Francorum, *id.*, XCVIII, 1409. — Annales de gestis, B. Caroli Magni, poeta Saxo, XCIX, 684. — Annales Eginhardi abbatis cum Larissenibus collati, Eginhardus abbas, CIV, 568. — Annales ab anno 855 ad annum 861, S. Prudentius Trec., CXV, 1576. — Annales Hincmari ab anno 861 ad annum 888, Hincmarus, CXXV, 1205. — Annales ab anno 919 ad annum 966, Flodoardus canonicus, CXXIV, 417. — Annales S. Emmerami Ratispon. ab anno 748 ad annum 1062, CXLI, 1253. — Annales ab anno 1040 ad annum 1077, *id.*, CXLVI, 1053. — Annales, Lambertus, CXLVIII, 1027.